Unidade de Fornecimento: Ernbalagern individual (1 Dispositivo de teste, 1 Pipeta 

P16stica,1 lancete, 1 compressa se álcool e 1 frasco de soIuco tarnpäo/ diluente) 

Prazo de Validade: 15/04/2021 

Valor Unitário: (R$ 29,00) (Vinte e Nove Reals) 

Valor Total: (R$ 14.500,00) (Quatorze Mil e Quinhentos Reals) 

Condiçâo pagamento: 30 dias 

Dados Bancarios: Caixa Econômica Federal /Agência 1358-7/Conta Corrente 1352-2 

RUA: JOSÉ LUtZ DA ROCHA, 281 - SALA 01 - CAMARA 

TEL: (19) 3626- 

2423 
SERRA - ES 

CEP: 29.164-252 

4 

cSlcfl}z 	UNIKCOMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA